De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.3.6.3.06 Productos metálicos 12,260.20

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 87,538.30

2.3.9.8.02 Accesorios 24,083.80

Total 123,882.30

**Ciento veintitres  mil ochocientos ochenta y dos con 30/100 (123,882.30)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.6121.01.0001.1521-Versión 1 123,882.30

Monto de Compromiso
19/09/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

131415814 Soldier Electronic Security SES, SRL 123,882.30

Total 123,882.30